accipias faciem adversus faciem tuam, nec adversus animam tuam, mendacium. Et tunc, **Eccles. 4.** ne ponas anima tua scandalum. **E**t ne accipias personam ut delinguis. Aut si hæc forte ignorantur, quis nescit dictum Domini, **C**ave te ab hominibus: scandalizabuntur multi & invicem tradent. **Matt. 10.** **I**bis, oculum scandalizantem esse crucatum, aut quis ignorat tali ocu- lo designari Doctorem & ducem qui cavenda videt nec tamen cavit, qui foveam aperit, & in eam incidit atque alios secum trahit. Erue hunc oculum, erue: Id est, longè procul inde dis- jungeret: & quantumvis videbatur prudentis esse, alioquin insignium facta sequi, cave hanc prudentiam, dum eorum facta repugnant ipso- tura dictis. Memento quod scribit Divus Hie- zonyrus adversus Pelagianos: *Vicina sunt vi- tia virtutibus, usi si paululum declinaveris, aut errandum tibi sit, aut in præcepis cadendum.* Quantum inter se distans pertinacia, & perseve- ranzia: Parsimonia & frugalitas: Liberalitas & profusio: Prudentia & calliditas: Fortitudo & temeritas: Cautela & timiditas, quorum alia ad bona, alia referuntur ad mala? Non est pru- dentis sed callidi hoc in Doctore imitari quod Doctor improbat; sic enim callide vis facto approbari quod verbo improbat: sic enim callide vis ut apparet ratione fieri, quod contra rationem facias.

¶ X) T (D)

FERIA